МБОУ Мирненская СШ № 11

П Р И К А З №

07.09. 2020 г.                                                                                     х.Мирный

О проведении проверки
 личных дел учащихся

В соответствии с планом внутришкольного контроля, с целью контроля ведения личных дел учащихся в соответствии с Положением ведения личных дел учащихся МБОУ Мирненской СШ № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР Донец Н. П. провести проверку личных дел учащихся в период с 14.09.2020 г. по 25.09.2020 г. на соответствие Положения ведения личных дел учащихся МБОУ Мирненской СШ № 11

2. Результаты проверки рассмотреть на административном совещании 25.09.2020 г.

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УР Донец Н. П..

Директор                              Е.Ф. Король

С приказом ознакомлены: